
中原数字经济科创园材料暂估价（瓷砖）采购中标结果公告

（招标编号：0635-2409N389BH）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原数字经济科创园材料暂估价（瓷砖）采购:

      中标人：河南卓谦家具有限公司 中标价格：274.711719万元

二、其他：

   中原数字经济科创园材料暂估价（瓷砖）采购中标结果公告

    经招标人确定，现将该项目中原数字经济科创园材料暂估价（瓷砖）采购（标段编号：24-

GC-0963-01）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 中建八局第一建设有限公司

项目名称 中原数字经济科创园材料暂估价（瓷砖）采购

开标时间 2024 年 11月 25日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 管宗甫、张海棠、张建伟、孙华琦、陶立

三、中标结果

标段编号 24-GC-0963-01

中 标 人 河南卓谦家具有限公司

中标报价(元) 2747117.19

交货期（天） 30 质  量 达到国家规定合格标准

项目负责人 黄思福 身份证号码 /

执业资格证书 / 执业证书编号 /

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人 单位名称：中建八局第一建设有限公司

单位地址：郑州市金水区商务外环路民生银行大厦 24号楼



联 系 人：陶先生

电    话：15670538037

传    真：无

邮    箱：710806524@qq.com

招标代理机构 单位名称：河南省机电设备国际招标有限公司

单位地址：郑州市黄河路与商都路交叉口财信大厦 1508

联 系 人：李建萍

电    话：0371-86125709

传    真：0371-86125709

邮    箱：jdgjzb009@163.com

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州市城乡建设局招投标监管处

单位地址：郑州市淮河西路 35号

电    话：0371-67885515

传    真：0371-61788905

邮    箱：sjwgcztbjgc@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

 招标人或招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：李建萍

 2024年 12月 2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局工程招投标监管处。                   

四、联系方式

   招 标 人：中建八局第一建设有限公司                         

   地    址：郑州市金水区商务外环路民生银行大厦 24号楼                                

   联 系 人：陶先生                             

   电    话：15670538037                                

   电子邮件：710806524@qq.com                             



   招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

   地    址： 郑州市商都路 27号（商都路与黄河南路财信大厦 15楼）

   联 系 人： 李建萍

   电    话： 0371-86125709

   电子邮件： jfgjzb009@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T16:07:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T16:08:24+0800
	BJ
	ePolicy




